КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА
ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

	«01» декабря 2023 г.
	с. Мамонтово
	№ 282

	Об итогах проведения районного конкурса профессионального мастерства «Педагогический дуэт»

	По итогам проведения (с 20 октября по 1 декабря 2023 года) районного конкурса профессионального мастерства «Педагогический дуэт»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги районного конкурса профессионального мастерства «Педагогический дуэт» (приложение).
2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций премировать участников конкурса.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета
по образованию	                                                             Е.Г. Лопатина

Япрынцева Ольга Валентиновна
8(38583)22-6-46
Приложение
	УТВЕРЖДЕНЫ
приказом комитета Администрации Мамонтовского района по образованию
[bookmark: _GoBack]от «01»  декабря 2023г. №  282

Итоги
районного конкурса профессионального мастерства «Педагогический дуэт»

1 место
 (сумма баллов от 700 и выше)
	№ п/п
	Ф.И.О. участников
	Должность
	Образовательная организация

1.

	Ядыкина Валентина Анатольевна
	воспитатель

МБДОУ детский сад «Радуга» с. Мамонтово

	Малянова Ирина Александровна
	воспитатель

2 место
 (сумма баллов от 660 до 700)
	№ п/п
	Ф.И.О. участника
	Должность
	Образовательная организация

1.

	Вальтер Татьяна  Викторовна
	педагог-психолог

МБДОУ детский сад «Радуга» с. Мамонтово

	Приходько Анастасия Сергеевна
	воспитатель

2.
	Кротова Валентина Николаевна
	учитель начальных классов

МБОУ «Мамонтовская СОШ»

	Овчарова Татьяна Николаевна
	учитель начальных классов

3 место
 (сумма баллов до 660)
	№ п/п
	Ф.И.О. участника
	Должность
	Образовательная организация

1.

	Присекина Ирина Владимировна
	учитель русского языка и литературы

МБОУ «Мамонтовская СОШ»

	Канина Лилия Владимировна
	учитель русского языка и литературы

2.
	Фёдорова  Ирина Николаевна
	учитель истории и обществознания

Сусловская СОШ филиал МКОУ «Островновская СОШ»

	Мурзина Татьяна Михайловна
	учитель иностранного языка

3.
	Жданова Людмила Владимировна
	учитель русского языка и литературы

Буканская СОШ филиал МКОУ «Малобутырская СОШ»

	Вострикова Татьяна Геннадьевна
	учитель начальных классов